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BEFPUBLIKA E SHOIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. &\5S  Prot. Tirané, mé 2F .oZ.2021

Lénda: K érkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGHTHSHME E ASHK-SE /

Adresa: Rruga "ora D Istria”, Tirane

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, né zbatim 1€ VKM nr. 827 daté 30.09.2020 *"Pér pércaktimin e rregullave 1€
| hollgsishme p&r miratimin e dokumentit t8 prongsisé, 1& objekteve pa titull pronésie. trojeve t& lyre funksionale
1l dhe t& oborreve n€ pErdorim” ka marré né shqyrtim kérkesén me nr. 44265 prot.. daté 17.12.2020, plotEzuar
nga subjekli SHPETIMTARE ABDULLA KAZAZIL. Nga procesverbali verifikimit né tetten rezulton se
objekti ndodhet né Njésing Administrative nr. 2 me kéto t& dhéna;

o /K. 8150, nr. pasurie 5/150, 5/151

e Sipérfage parcelés ndértimore 113.9 m*
» Sipérfage ¢ bazés sé ndértimit 70.7 m®
o Numrii kateve 1 kt

# Pér banim

Pasurité kufitare:
s Veri nr.pasuric 3119
e Jug nr.pasurie 3/152. 5/630
¢ Lindje nr.pasurie 5/598
o Peréndim nr.pas 3/152, 5/154

Pér sa mé sipEr kérkojmé gé t€ behel alishimu publik prang Agjensise Shielerore se Kadastrés, kjo bazuar
né pikén § t&8 VKM nr 827 daté 30.09.2020 , **Té dhénal ¢ kirkesés dhe 1€ evidentimit né terven béhen
publike pér 30 dité, né ambientet e Agearise Yhesterore se Kadaitris,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa: Rr."Rinasit”, Tirana Business Park.
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GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI-T: TIRANA VERI HUMRI UNIK (INDEK 5):

QARKU: TIRANE HR. | APLIK [MIT:

BA SHKIA: NJESIA2 HR. PASURISE: 5210

ZONA KADASTRALE: 8150 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMO RE = 139

ADRESA E PASURISE:

INDEKSII HARTES&: C14-42-04d _(TR) Ol

SHKALLA: 1:500
21.06.2021 POSEDUESE S-HEJMTARE“&EPULL& 5 WAEI

PR. SHTET= 6[’& ETE TRETEVE = EFP"'IPR. TE VET = ﬁ:'l

3 :
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 0.7

y= 457727175 KRGJSH o jﬁﬁ.’ﬁﬁ;ﬁ
N
]

x= 485578 .07
y= 457720691

- Legjenda
KUFITARET: jen

VERI Hr.Pas 6/900/1 4 HYRJA_NE_OBJEKT
JUG NrPas 5/202

UNDJE  NcPas S/750/1 [ ] OBJEKT!
PERENDIM MNrPas 6/900/2 —— KUFIPARCELE

SEKTORII HARTOGRAFISE: 4 SEKTORII GESHTJEVE TE PRONE S1SE:

SPECIALIST JOAHNNE CAND

PERGJEGJES GIERGJI MEKD




